
 
 

 LICEO STATALE “ANGELICO APROSIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO -  SCIENTIFICO - SCIENZE UMANE 

Via don Bruno Corti 7 - 18039 VENTIMIGLIA 

Tel./Fax  0184 250545 - C.F. 81005450085 

Codice univoco:UFSFWU 
imps03000e@istruzione.it - imps03000e@pec.istruzione.it 

www.liceoaprosio.edu.it 

 

 

 1 

 

                     Ventimiglia, data segnatura 

 

 
VARIAZIONE DI BILANCIO: Piano  Nazionale di  Ripresa e Resilienza- Missione 

1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza  Digitale” - 

Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino  nei servizi pubblici” -  SCUOLE 

(APRILE 2022)   finanziato  dall’Unione Europea – NextGenerationEU.  

CUP: E31F22003250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 10 comma 5 del Decreto 28 agosto 2018 n. 129; 

Verificato che il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 è stato 

approvato dal Consiglio di Istituto  nella seduta del 05.12.2022 con delibera n. 4; 

VISTO l’Avviso pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 

SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU;  

VISTA l’ammissione della candidatura su PA Digitale 2026 identificata con il n. 

47324;  

VISTA la delibera 17/2023 del Consiglio d’Istituto di partecipazione all’avviso in 

oggetto;  

VISTO il Decreto n. 68-1/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento per la trasformazione digitale – con il quale è stato assegnato a 

questa Istituzione Scolastica il finanziamento di € 7.301,00;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

PRESO ATTO del decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1650/VI-1 del 08.03.2023;  

Considerato che in fase di predisposizione del Programma Annuale E.F. 2023 tale 

importo non era stato previsto;  

Ritenuto, pertanto, necessario apportare la variazione dello stanziamento 

sull’attività A 02/01 “PNRR – Investimento 1.4 Misura 1.4.1 - CUP: E31F22003250006”  

 

DECRETA 

 

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|03/02 Next Generation EU - PNRR - 

Misura 1.4.1 

0,00 0,00 7.301,00 7.301,00 

    
7.301,00 

 

  

   

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A02/01 PNRR - Investimento 1.4 Misura 1.4.1 - 

CUP E31F22003250006 

0,00 0,00 7.301,00 7.301,00 

    
7.301,00 

 

  

  

mailto:imps03000e@istruzione.it
http://www.liceoaprosio.edu/




 
 

 LICEO STATALE “ANGELICO APROSIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO -  SCIENTIFICO - SCIENZE UMANE 

Via don Bruno Corti 7 - 18039 VENTIMIGLIA 

Tel./Fax  0184 250545 - C.F. 81005450085 

Codice univoco:UFSFWU 
imps03000e@istruzione.it - imps03000e@pec.istruzione.it 

www.liceoaprosio.edu.it 

 

 

 2 

   
  

In allegato il mod. G predisposto dal D.S.G.A. che pareggia il totale delle risorse 

ed il totale delle spese dell’attività A 02/01 in € 7.301,00. 

 

             

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Lara Paternieri 

Copia sottoscritta con firma a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 
 comma 2 del D.Lgs. 39/93 e art. 3bis, comma 4bis  del C.A.D. 

 

  

 

 

 

Variazione n. 10 

mailto:imps03000e@istruzione.it
http://www.liceoaprosio.edu/

